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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97908201G

2. Emri i subjektit Ervin Shahu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/05/2019

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te 
punimeve,instalimeve te rrjeteve elektrike-
telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-
industriale-bujqesore-turistike-shoqerore.Ofrim te asistences 
teknike.Sistem vezhgimi 
CCTV.HVAC.Projektim,zbatim.Hidraulike.Kondicioner.She
rbime dhe materiale pastrimi.Sherbime dhe materiale 
gjelberimi.Materiale kancelarike.Mallra kompjuterike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2,Rruga Islam Spahiu, 
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 28/83-N1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: erishahu@gmail.com  
Telefon: 0696355555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188156-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C66A71F-17E0-4C22-A7B2-4CAADC9F8053
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14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630699-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Instalim dhe mirembajtje lan, sistemeve te sigurise.Instalime dhe 
mirembajtje elektrike,servis kompjuterash.Tregti te materialeve 
elektrike,elektronike.Kancelari.")          u be            ("Instalim dhe mirembajtje lan, 
sistemeve te sigurise.Instalime dhe mirembajtje elektrike,servis kompjuterash.Tregti 
te materialeve elektrike,elektronike.Kancelari.Tregti te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666769-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2,Rruga Islam Spahiu, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 28/83-N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.6, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 34/10-N7.;         "

Lista e Dokumenteve:

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699216-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Instalim dhe mirembajtje lan, sistemeve te sigurise.Instalime dhe 
mirembajtje elektrike,servis kompjuterash.Tregti te materialeve 
elektrike,elektronike.Kancelari.Tregti te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Sherbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te punimeve,instalimeve te 
rrjeteve elektrike-telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-industriale-bujqesore-turistike-
shoqerore.Ofrim te asistences teknike.Sistem vezhgimi CCTV.")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702549-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0694252262")          u be            ("0696355555")         

Lista e Dokumenteve:

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715624-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti .
Objekti ishte            ("Sherbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te 
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punimeve,instalimeve te rrjeteve elektrike-telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-industriale-bujqesore-turistike-
shoqerore.Ofrim te asistences teknike.Sistem vezhgimi CCTV.")          u be            
("Sherbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te punimeve,instalimeve te 
rrjeteve elektrike-telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-industriale-bujqesore-turistike-
shoqerore.Ofrim te asistences teknike.Sistem vezhgimi 
CCTV.HVAC.Projektim,zbatim.Hidraulike.Kondicioner.")         

Lista e Dokumenteve:

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027901-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te 
punimeve,instalimeve te rrjeteve elektrike-telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-industriale-bujqesore-turistike-
shoqerore.Ofrim te asistences teknike.Sistem vezhgimi 
CCTV.HVAC.Projektim,zbatim.Hidraulike.Kondicioner.")          u be            ("Sherbime 
IT dhe network.Projektim dhe zbatim te punimeve,instalimeve te rrjeteve elektrike-
telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi televizive.Sistemeve te furnizimit ne 
godina civile-industriale-bujqesore-turistike-shoqerore.Ofrim te asistences 
teknike.Sistem vezhgimi 
CCTV.HVAC.Projektim,zbatim.Hidraulike.Kondicioner.Sherbime dhe materiale 
pastrimi.Sherbime dhe materiale gjelberimi.Materiale kancelarike.Mallra 
kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


